工银瑞信基金增加恒泰证券旗下基金代销机构的公告 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/487/2021_2022__E5_B7_A5_

E9_93_B6_E7_91_9E_E4_c33_487934.htm 工银瑞信基金管理有

限公司关于增加恒泰证券有限责任公司为旗下基金代销机构

的公告 根据工银瑞信基金管理有限公司（以下简称“本公司

”）与恒泰证券有限责任公司（以下简称“恒泰证券”）签

署的《工银瑞信基金管理有限公司证券投资基金销售代理协

议》，恒泰证券从２００８年３月６日起代销工银瑞信核心

价值股票型证券投资基金（基金代码：４８１００１）、工

银瑞信货币市场基金（基金代码４８２００２）、工银瑞信

精选平衡混合型证券投资基金（基金代码：４８３００３）

、工银瑞信稳健成长股票型证券投资基金（基金代码：４８

１００４）、工银瑞信增强收益债券型证券投资基金（Ａ类

前端基金代码：４８５１０５、Ａ类后端基金代码４８５２

０５；Ｂ类基金代码：４８５００５）、工银瑞信中国机会

全球配置股票型证券投资基金（基金代码：４８６００１）

。 自２００８年３月６日起，本公司将同时在恒泰证券开通

上述基金的定投业务和工银瑞信核心价值股票型证券投资基

金（基金代码：４８１００１）、工银瑞信货币市场基金（

基金代码４８２００２）、工银瑞信精选平衡混合型证券投

资基金（基金代码：４８３００３）、工银瑞信稳健成长股

票型证券投资基金（基金代码：４８１００４）、工银瑞信

增强收益债券型证券投资基金（Ａ类前端基金代码：４８５

１０５；Ｂ类基金代码：４８５００５）之间的转换业务，

相关费率请查阅各基金最新的招募说明书或公告及本公司网

站。工银瑞信中国机会全球配置股票型证券投资基金（基金

代码：４８６００１）与本公司旗下其他基金之间的转换业

务开通时间将另行公告。 一、恒泰证券具体业务办理时间 正

常交易日的 ９：３０－－－－－１５：００ （周六、周日及

节假日不受理） 二、恒泰证券基本情况 名称： 恒泰证券有限

责任公司 注册地址： 内蒙古呼和浩特市新城区新华东街１１

１号邮编０１００１０ 办公地址： 内蒙古呼和浩特市新城区

新华东街１１１号邮编０１００１０ 法定代表人： 刘汝军 电

话： ０４７１－４９１３９９８ 传真： ０４７１－４９３０

７０７ 联系人： 常向东 客户服务电话： ０４７１－４９６

１２５９ 网址： ｗｗｗ．ｃｎｈｔ．ｃｏｍ．ｃｎ 投资者还

可通过拨打工银瑞信基金管理有限公司客户服务电话：４０

０－８１１－９９９９、（０１０）６５１７９８８８，或

登录网址：ｗｗｗ．ｉｃｂｃｃｓ．ｃｏｍ．ｃｎ 咨询、了

解基金详情。欢迎广大投资者垂询、惠顾办理工银瑞信基金

公司旗下所管理基金的开户、申购等相关业务。 特此公告。

工银瑞信基金管理有限公司 ２００８年３月６日 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com